2023年6月26日

お客様 各位

株式会社TTトレーディング

ＨＯＧＯＳ商品の一部の受注、出荷停止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社で販売するＨＯＧＯＳ商品の一部において着色料として使用している顔料に、環境汚染を防止する法律

「化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律（化審法）」に指定されている「ペンタクロロフェノール（ＰＣＰ）」が

含有されている可能性がある旨、薬品メーカーから連絡があったと原紙製造メーカーである特種東海製紙株式会社

より報告がありました。

下記の対象商品について含有の有無と程度について確認が出来るまでの間、受注、出荷を停止いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

  アーカイバルボード

 アーカイバルボードＴＭ

 アーカイバルボードＷ

 もんじょ箱 大型

もんじょ箱 新聞用

ストレッジボックス

ＴＴ－エバーファイル

２．受注・出荷停止期間

   2023年6月26日以降、生産・出荷の見通しが立つまで

本件に係るお問い合わせ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部

住 所 ： 〒100-0005 東京都千代田区丸の内１丁目8番2号 鉃鋼ビルディング 11階

TEL  ： 03-5219-1823   FAX ： 03-5219-1837

以上